

LEHDISTÖTIEDOTE
16.4.2025

Scandic vetäytyy Imatralta

Pandoxin omistaman Imatran Valtionhotellin kiinteistön vuokrasopimuksen päättyessä elokuun lopussa 2025, Scandic on päättänyt lähteä Imatralta. Scandic on toiminut Imatralla vuodesta 2018 alkaen.

- On ollut hienoa jatkaa Imatran Valtionhotellin yli 120-vuotista taivalta näiden vuosien aikana. Osana portfolioimme optimointia arvioimme jatkuvasti uusien hotellien ja toimintojen perustamispaikkoja sekä ajankohtia, milloin on aika vetäytyä hotellista. Olemme nyt ilmoittaneet kiinteistönomistaja Pandoxille, että vetäydymme vuokrasopimuksen päättyessä. Jatkamme hyvää yhteistyötä Pandoxin kanssa useissa kohteissa, kertoo Laura Tarkka, COO Scandic Suomi, Saksa ja Puola.

Scandic jatkaa toimintaa alueella Lappeenrannan Scandic Patriassa. Scandic Patria on moderni hotelli läheisellä sijainnilla, joka palvelee asiakkaita monipuolisesti.

- Kiitämme Scandicia näistä yhteistyövuosista Imatralla niin hyvinä aikoina kuin haastavina aikoina. Toivotamme Scandicille onnea Scandic Patrian toimintaan. Pandox keskittyy tällä hetkellä löytämään pitkän aikavälin ratkaisun hotellikiinteistölle ja hotellitoiminnan jatkamiselle syksyllä, kertoo Tobias Ekman, SVP & Director of Asset Management Nordics, Pandox.
- Haluamme lämpimästi kiittää Scandic Imatran Valtionhotellin tiimiläisiä hienosta työstä näiden vuosikymmenten aikana, jatkaa Tarkka.

Lisätietoa

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi
Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com
Puhelin: +358 40 7134 120

Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyhtystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävä kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi